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Zalaezatk Ne 2 do uchwaly
Rady Powiatu w Kolbuszowej

Ne XL A2% 105
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Wicloletni program inwestyceyjny pod nazwy :
wloprawa infrastruktury drogowej powiatu kolbuszowskicgo na lata 2003-2005".
i okreslenie limitow wydatkow na realizacje Programu
1. Cel programu: .Poprawa stanu drog powiatu kolbuszowskicgo™

Jednostka realizujacq program jest:
w punktach 1, 6.7, 8,9, 10 Zarzad Drég Powiatowych w Kolbuszowej,
w punktach 2. 3.4, 5 Starostwo Powiatowe w Kolbuszowe;.

Petny okres realizacyi programu: lata 2003- 2005.
Laczny nakiad finansowy w kwocie 6 472 010,00 zi. przedklada ponizsza tabela.
Limity wydatkéw okresla ponizsza tabela,
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Modernizacja drogi
powiatowe]j nr 366

Ranizow - Porgby

Wolskie

449 §74

100 000 50 060

150 000

150 000 -

149 824

13%]

Opracowanie
projektow
budowlanych na
modemizacje drog
I powiatowych w

% ramach ,.projektow
| untjnych”

772 040

I 900 -

- 54610

54610 -

485 000

{ Modernizacja drogi
powiatowej nr 362
Kopeie - Wilcza
Wola - Bojanow
(km4+718 do 7+718)

- 396 042

120 000

Ti6 042 356432

wn

'Modemizacja drogi
powiatowej nr 378
Przedborz - Porcby
Kupienskic

(km 34505 — 6+505)

1 354 811

Modernizacja drogi
powiatowej nr 327
Kosowy — Trzesowka
- Cmolas

( km 34230 -6+ 377)

13727134

Modemizacja  drogi
powiatowe] nr 360
Lipnica —Dzikowiec,

587 557

148 500 -

- 612206

150 vOU

150000 | 289 057

Przebudowa chodnika
przy ul. Wojska
Polskicgo w
Kolbuszowe]

110 000G

- 25 000

30 000

762 206

599 287

439 957

2

55 000

25000

30000

[

Modernizacja drogi
powiatowej Nr 354
Nowa Wies -

Domatkow

Modernizacja drogi
powiatowej Nr 725
Komorow — [uta
Komorowska

200 0460

195981

100 0%

t0O0 000 -

100 000

195 981 -

10.

Moderizacja drogi
powiatowej Nr 376
Widetka - Glogow

157 439

- T 67 439

45 000

112439 -

45 000

Razem:

6 472 11

250 400 I

- 2154125

1204 957

32358 182

1 748 074

485 000

550 354

30 vov




